

BŚ.271.10.2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii na terenie Gminy Kuźnica”.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że zakup i podłączenie górnej wężownicy, wraz z niezbędną armaturą oraz pompą leży po stronie użytkownika budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podłączenie górnej wężownicy, wraz z niezbędną armaturą oraz pompą leży po stronie Wykonawcy. Koszty wykonania podłączenia górnej wężownicy do istniejącego źródła ciepła powinny być wliczone w kwotę złożonej oferty. Wykonawcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w tej kwestii.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że zakup i podłączenie grzałki elektrycznej leży po stronie użytkownika budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty związane z wyposażeniem zasobnika CWU w grzałkę elektryczną pokrywa Wykonawca. Po stronie Wykonawcy leży prawidłowy dobór urządzeń, ich wycena i montaż. Koszty powinny zostać wliczone do ceny ofertowej. Wykonawcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w tej kwestii.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia inwerterów mogą być dołożone do nich a nie zabudowane w środku.

Odpowiedź:


Zamawiający informuje, że inwertery powinny posiadać własne zabezpieczenia - wbudowane wewnątrz urządzenia. Natomiast zabezpieczenia instalacji fotowoltaicznej typu AC i DC mogą być zastosowane jako urządzenia osobne.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik o pojemności 500l z dolną wężownicą o powierzchni 2,0 m² oraz górną wężownicą o powierzchni 1,1 m².

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika o pojemności 500 l gdzie powierzchnia dolnej wężownicy jest mniejsza niż ta zaprojektowana w Programie Funkcjonalno-Użytkowym. Zamawiający wymaga aby wężownica dolna nie była mniejsza niż 2,25 m².

WÓJT

mgr inż. Przemysław Mielas